TNB Sommer 2020

Juniorinnen U10 Team Orange Regionsklasse Gr. 1129

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg.

Punkte Matches

Satze Spiele

1 TuS Altwarmbiichen

DTV Hannover

TV GG Ramlingen-Ehlershausen
DTV Hannover V

Celler TV

TSV Steinwedel

TuS Altwarmbiichen Il

SV Grof3burgwedel

SSV Kirchhorst

© 00 ~NOoO U~ WwN

Spielleiter
Elke Prochnio, 30853 Langenhagen, Lehmdamm 10
Tel: 0511 / 775589 / eMail: elke.prochnio@t-online.de

nu.Dokument 013, erstellt am 16.12.2025 02:46 | Seite 1

O O O oo U U Uy

10:0
8:2
6:4
4:6
2:8

0:10
0:0
0:0
0:0

14:1
12:3
6:9
6:9
4:11
3:12
0:0
0:0
0:0

29:2 175:25
24:7 146:71
13:18 100:122
13:18 107:134

8:24 73:154
6:24  56:151
0:0 0:0
0:0 0:0
0:0 0:0

Tennis Q) poiin

Adarkoge Y

TN\B

TENNISVERBAND
NIEDERSACHSEN-BREMEN e.V.

#wirsindFAIRIliebtintennis

&> DUNLOP



TNB Sommer 2020

Juniorinnen U10 Team Orange Regionsklasse Gr. 1129

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 26.08.2020 15:00 DTV Hannover TV GG Ramlingen-Ehlershausen 3.0
So. 30.08.2020 11:01 DTV Hannover V TSV Steinwedel 2:1
Mi. 02.09.2020 16:00 TuS Altwarmbiichen TV GG Ramlingen-Ehlershausen 3:0
Fr. 04.09.2020 16:00 TSV Steinwedel Celler TV 1:2
Sa. 12.09.2020 09:00 TSV Steinwedel DTV Hannover 0:3
So. 13.09.2020 11:00 DTV Hannover V TV GG Ramlingen-Ehlershausen 1:2
Do.17.09.2020 15:30 DTV Hannover TuS Altwarmbiichen 0:3

16:00 TV GG Ramlingen-Ehlershausen TSV Steinwedel 2:1
Sa. 19.09.2020 09:00 TuS Altwarmbiichen DTV Hannover V 3.0

09:00 Celler TV DTV Hannover 0:3
So. 20.09.2020 11:00 Celler TV DTV Hannover V 0:3
Mi. 23.09.2020 16:00 TSV Steinwedel TuS Altwarmbiichen 0:3
Fr. 25.09.2020 15:30 TuS Altwarmbiichen Celler TV 2:1
Sa. 26.09.2020 10:00 TV GG Ramlingen-Ehlershausen Celler TV 2:1
So. 27.09.2020 15:00 DTV Hannover V DTV Hannover 0:3

nu.Dokument 013, erstellt am 16.12.2025 02:46 | Seite 2

Tennis Q) poiin

Aduantage You

TN\B

TENNISVERBAND
NIEDERSACHSEN-BREMEN e.V.

#wirsindFAIRIliebtintennis

@& DUNLOP




