

TNB Sommer 2020

Juniorinnen U10 Team Orange Regionsklasse Gr. 1129

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TuS Altwarnbüchen	5	10:0	14:1	29:2	175:25
2	DTV Hannover	5	8:2	12:3	24:7	146:71
3	TV GG Ramlingen-Ehlershausen	5	6:4	6:9	13:18	100:122
4	DTV Hannover V	5	4:6	6:9	13:18	107:134
5	Celler TV	5	2:8	4:11	8:24	73:154
6	TSV Steinwedel	5	0:10	3:12	6:24	56:151
7	TuS Altwarnbüchen II	0	0:0	0:0	0:0	0:0
8	SV Großburgwedel	0	0:0	0:0	0:0	0:0
9	SSV Kirchhorst	0	0:0	0:0	0:0	0:0

Spielleiter

Elke Prochnio, 30853 Langenhagen, Lehmdamm 10

Tel: 0511 / 775589 / eMail: elke.prochnio@t-online.de



#wirsindFAIRliebtintennis



TNB Sommer 2020

Juniorinnen U10 Team Orange Regionsklasse Gr. 1129

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Mi. 26.08.2020 15:00	DTV Hannover	TV GG Ramlingen-Ehlershausen	3:0
So. 30.08.2020 11:01	DTV Hannover V	TSV Steinwedel	2:1
Mi. 02.09.2020 16:00	TuS Altwarmbüchen	TV GG Ramlingen-Ehlershausen	3:0
Fr. 04.09.2020 16:00	TSV Steinwedel	Celler TV	1:2
Sa. 12.09.2020 09:00	TSV Steinwedel	DTV Hannover	0:3
So. 13.09.2020 11:00	DTV Hannover V	TV GG Ramlingen-Ehlershausen	1:2
Do. 17.09.2020 15:30	DTV Hannover	TuS Altwarmbüchen	0:3
16:00	TV GG Ramlingen-Ehlershausen	TSV Steinwedel	2:1
Sa. 19.09.2020 09:00	TuS Altwarmbüchen	DTV Hannover V	3:0
09:00	Celler TV	DTV Hannover	0:3
So. 20.09.2020 11:00	Celler TV	DTV Hannover V	0:3
Mi. 23.09.2020 16:00	TSV Steinwedel	TuS Altwarmbüchen	0:3
Fr. 25.09.2020 15:30	TuS Altwarmbüchen	Celler TV	2:1
Sa. 26.09.2020 10:00	TV GG Ramlingen-Ehlershausen	Celler TV	2:1
So. 27.09.2020 15:00	DTV Hannover V	DTV Hannover	0:3

